
Bojanowo: Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Gołaszyn - Etap 2 

Numer ogłoszenia: 186781 - 2016; data zamieszczenia: 23.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 149005 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

w miejscowości Gołaszyn - Etap 2. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie w 

miejscowości Gołaszyn, robót drogowych związanych z budową ścieżki pieszo-rowerowej o 

nawierzchni z kostki betonowej na podbudowie z kruszywa kamiennego. Na Etap 2 budowy 

ścieżki składają się dwa odcinki: Odcinek 1 - od km 282+620 do łącznicy drogi S5 - długość 

całkowita 647 mb (dokończenie budowy, gdyż na tym odcinku wykonane są do km 283+100 

roboty ziemne, podbudowa i ustawione obrzeża betonowe) Odcinek 2 - od łącznicy drogi S5 

do osiedla mieszkaniowego - długość całkowita 537 mb (budowa od podstaw). Szczegółowy 

zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w przedmiarach robót oraz specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.61-5, 45.23.31.62-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PTSH PRA-MAS Sp. z o.o., ul. Święciechowska 154, 64-100 Leszno, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240954,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 265913,71  

 Oferta z najniższą ceną: 265913,71 / Oferta z najwyższą ceną: 399617,17  

 Waluta: PLN . 

 


